
 

Znak sprawy: DLO.0210.1.155.2025 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Ustala się harmonogram wypłat stypendiów z funduszu stypendialnego w roku akademickim 2025/2026: 

2. Odrębną listę wszelkich nadpłat i wyrównań stypendiów dla danego miesiąca należy dostarczyć do Działu 
Finansowego (DF) zgodnie z powyższym harmonogramem. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


